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Zmniejszenia Zwiększenia

I. 500 000

500 000

II. 500 000

1. 500 000

1/

150 000

2/

200 000

3/

150 000

Wydatki inwestycyjne

Wyszczególnienie

Przychody

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW

Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej

na  2007  rok

Budowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej w rejonie ul. 

Zawiszy i Podgórskiej

Budowa kanalizacji sanitarnej w Załężu - teren okolicy 

giełdy samochodowej

Wykonanie kanalizacji deszczowej w ul. Poniatowskiego i 

Jagiellońskiej, etap I i II

Dochody własne

Wydatki

28


